МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать пятое заседание третьего созыва)

от   22 декабря 2016 года   № 91

О сокращении штатной численности в
МКУ «Дом культуры д.Б.Сабск».

[bookmark: _GoBack]В целях оптимизации структуры, штатной численности МКУ «Дом культуры д.Б.Сабск» и сокращения расходов бюджета МО «Сабское сельское поселение», Совет депутатов Сабского сельского поселения РЕШИЛ:

1. В МКУ «Дом культуры д.Б.Сабск» сократить должность заместителя директора по хозяйственной части полностью, сократить должность заведующего историко-краеведческим музеем до 0,5 ставки.
2. Контроль за исполнением возложить на директора МКУ «Дом культуры д.Б.Сабск» - Рафиевой Е.Е..
3. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2017 года.
5. Данное решение разместить на официальном сайте администрации.

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение                                                  Н.А.Спирин